Dixitque ad discipulos suos: Ideo dico vobis: 22  
Nolite solliciti esse animae vestrae quid man-  
ducetis neque corpori quid induamini. Anima 23  
plus est quam esca, et corpus plus quam ve-  
stimentum. Considerate corvos quia non se- 24  
minant neque metunt, quibus non est cella-  
rium neque horreum, et Deus pascit illos.  
Quanto magis vos pluris estis illis? <sup>1</sup> Quis autem 25  
vestrum cogitando potest adicere ad staturam  
suam cubitum unum? Si ergo neque quod mi- 26  
nimum est potestis, quid de ceteris solliciti estis?  
Considerate lilia quomodo crescunt, non labo- 27  
rant neque nent; dico autem vobis, nec Salo-  
mon in omni gloria sua vestiebatur sicut unum  
ex istis. Si autem faenum, quod hodie est in 28  
agro et cras in clibanum mittitur, Deus sic

---

22 vestrae QW e (a)] > *rel.*

induamini Ma a b f] vestiamini *rel.*

23 plus<sup>2</sup> ER a b ff r Amb] † est M\*ZHeV, > *rel.*

24 plures AsO\*sBsUDsHeT e b i f l q r

27 neque He e a b i f q] non *codd.*

28 est in agro D] ~ in agro est *rel.* vl

---

19s Sir 11,19s; 1 C 15,32

20 Sap 15,8

21 Mt 6,20; 1 T 6,17ss

24 Ps 103,24s; 146,9

29 vestit, quanto magis vos pusillae fidei? Et vos  
 nolite quaerere quid manducetis aut quid bi-  
 30 batis, et nolite in sublime tolli; <sup>1</sup>haec enim  
 omnia gentes mundi quaerunt. Pater autem  
 31 vester scit quoniam his indigetis. Verumtamen  
 quaerite primum regnum Dei et iustitiam eius,  
 32 et haec omnia adicientur vobis. Nolite timere  
 pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare  
 33 vobis regnum. Vendite quae possidetis et date  
 eleemosynam. Facite vobis sacculos, qui non  
 veterascunt, thesaurum non deficientem in caelis,  
 quo fur non appropriat neque tinea corrumpit.  
 34 Ubi enim thesaurus vester est, ibi et cor ve-  
 strum erit.

12,35-59 *Admonitio fidelitatis et vigilan-  
 tiae* (cf. Mt 24,42-25,13; 10,34ss)

35 Sint lumbi vestri praecincti et lucernae ar-  
 36 dentes in manibus vestris, et vos similes ho-  
 minibus expectantibus dominum suum, quando  
 revertatur a nuptiis, ut cum venerit et pul-  
 37 saverit confestim aperiant ei. Beati servi illi,  
 quos cum venerit dominus, invenerit vigilantes;  
 amen dico vobis, quod praecinget se et faciet  
 illos discumbere et transiens ministrabit illis.  
 38 Et si venerit in secunda vigilia et si in tertia

---

31 primum W i] > *rel.*

et iustitiam eius > *codd.* vl

35 in manibus vestris EW c] > *rel.*

36 ut] et FX<sup>s</sup>\*U\*G e a c

---

32 L 22,29 (Is 41,14) | 33s Mt 6,20s; L 16,9; 18,22 |  
 35 1 P 1,13 | 36 Mt 25,1-13 | 37 J 13,4ss | 38 Mc 13,35